
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
45 
14 
94 
88 
48 
91 
7 

85 
95 
96 
33 
78 
17 
66 
99 
54 
89 
6 

64 
90 
28 

Name 
Michal VECKO 
Marek ZIMA 
Lukáš FIKKER 
Pavel FOJTÍK 
Ivo DOLEŽAL 
Petr ČADEK 
Pavel MORAVEC 
Josef SVOBODA 
Matyáš KAPRÁL 
Ondřej MRÁZ 
Pavel ČEŘOVSKÝ 
Jiří BURSA 
Zbyněk NOVÁK 
Miroslav KOPECKÝ 
Michal ANTOŠ 
Jiří FESTA 
Matěj BLAŽEK 
Dušan SUDEK 
Michal KOREJS 
Tomáš PILÁT 
František PEKÁREK 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 

CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 

Značka 
Aprilia 
Cagiva Mito 
Aprilia rs12 
Cagiva mito SP 
Aprilia rs 125 
Cagiva Mito 
Cagiva mito 125 
Aprilia 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 
Aprilia 
Aprilia rs 
Cagiva Mito SP 
Cagiva mito 
Aprilia RS 125 
Aprilia RS 
Aprilia RS 125 
Cagiva Mito 125 SP 
Aprilia 
Cagiva Mito 
Aprilia 125 RS 

Class 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 
125SP 

In Lap 
9 
3 
4 

14 
13 
14 
2 
6 

15 
10 
10 
9 
4 
6 

14 
7 

11 
14 
14 
5 
0 

Best Tm 
1:19.128 
1:21.211 
1:21.410 
1:21.470 
1:21.524 
1:22.437 
1:22.656 
1:22.912 
1:22.983 
1:23.261 
1:23.264 
1:24.286 
1:25.150 
1:25.454 
1:25.589 
1:25.682 
1:25.721 
1:26.310 
1:26.402 
1:33.960 

Diff 

2.083 
2.282 
2.342 
2.396 
3.309 
3.528 
3.784 
3.855 
4.133 
4.136 
5.158 
6.022 
6.326 
6.461 
6.554 
6.593 
7.182 
7.274 

14.832 

Best Speed 
146,042 
142,296 
141,948 
141,844 
141,750 
140,180 
139,808 
139,377 
139,257 
138,792 
138,787 
137,105 
135,713 
135,231 
135,017 
134,871 
134,809 
133,889 
133,747 
122,989 

- 

Laps 
15 
5 

12 
16 
16 
15 
15 
13 
15 
13 
15 
15 
9 

13 
15 
8 

14 
15 
15 
8 
2 

Sorted on best lap time

Printed: 04.09.2021 14:13:17 

Časomíra: Sport Timing Slovakia FIM 17 
Ředitel závodu: Peter Civín 
Jury: Antonín Malaník 
Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokury závody silničních motocyklú2021 
2. 125SP 
Trénink 2 125SP 
Practice started at 13:43:15 

Dymokury 3,210 km 
04.09.2021 13:25 

Dymokury závody silničních motocyklú2021 
2. 125SP 
Trénink 2 125SP 
Practice started at 13:43:15 

Dymokury 3,210 km 
04.09.2021 13:25 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokury  2021
O cenu Bohumila Staši
Dymokury 4.-5.9.2021


